

Årsredovisning för
Axie Redovisning AB

559458-1950

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Siw Hege Axelsson
Styrelseledamot

Göteborg 2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axie Redovisning AB, 559458-1950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten erbjuder konsulttjänster inom ekonomi, så som löpande bokföring, bokslut, lön och deklaration för mindre bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år till följd av att styrelsen beslutat att minska antalet disponibla arbetstimmar.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	242 714	447 840
Resultat efter finansiella poster	219 204	413 048
Soliditet %	59,6	78,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		327 975
Balanseras i ny räkning		327 975	-327 975
Årets resultat			173 759
Belopp vid årets utgång	25 000	327 975	173 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 975
Årets resultat	173 759
Summa	301 734
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	301 734
Summa	301 734

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-21 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		242 714	447 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		242 714	447 840
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 159	-9 857
Personalkostnader	2	-4 194	-25 000
Summa rörelsekostnader		-23 353	-34 857
Rörelseresultat		219 361	412 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	0
Summa finansiella poster		-157	65
Resultat efter finansiella poster		219 204	413 048
Resultat före skatt		219 204	413 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 445	-85 073
Årets resultat		173 759	327 975

2026021002167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 875	17 344
Övriga fordringar		3	13
Summa kortfristiga fordringar		17 878	17 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		530 420	434 753
Summa kassa och bank		530 420	434 753
Summa omsättningstillgångar		548 298	452 110
SUMMA TILLGÅNGAR		548 298	452 110

2026021002168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 975	0
Årets resultat		173 759	327 975
Summa fritt eget kapital		301 734	327 975
Summa eget kapital		326 734	352 975
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		130 518	85 073
Övriga skulder		91 046	14 062
Summa kortfristiga skulder		221 564	99 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 298	452 110

2026021002169

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-21 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Göteborg



Siw Hege Axelsson
Styrelseledamot

2026-01-30

Datum